ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии для проведения аттестации на установление соответствия занимаемой должности педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар лицея № 12 имени Антона Семёновича Макаренко

от  13  мая  2020 г.                                                                         № 2
Присутствовали:
Председатель                                                        О.П.Дзема

Заместитель председателя                                  Н.П.Савина
Секретарь                                                              О.В.Саженская

Члены комиссии                                                   К.Ю.Романова

                                                                               Г.М.Фомина

                                                                               Н.И.Стриха

                                                                               Л.И.Яковенко
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О соответствии Поваляевой И.А., учителя русского языка и литературы, Старостиной Н.В., учителя английского языка, квалификационным требованиям по занимаемой должности   «учитель»;  Пелипенко Г.Н., социального педагога,
квалификационным требованиям по занимаемой должности «социальный педагог»
СЛУШАЛИ:

Саженскую О.В., которая ознакомила
членов аттестационной комиссии с представлением на Поваляеву Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы
          С учетом стажа педагогической работы 8 лет, достаточного практического опыта и компетентности, качественного и в полном объеме выполнения должностных обязанностей
РЕШИЛИ:

Признать_________ Поваляева Ирина Александровна________,
          Соответствует _занимаемой должности «учитель»____________;
          Соответствует________________________________________________

при условии прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации;

          Не соответствует занимаемой должности__________________________.

Проголосовали :  за 7,   против _нет
СЛУШАЛИ:

Саженскую О.В., которая ознакомила
членов аттестационной комиссии с представлением на Старостину Наталью Владимировну, учителя английского языка
          С учетом стажа педагогической работы 7 лет, достаточного практического опыта и компетентности, качественного и в полном объеме выполнения должностных обязанностей
РЕШИЛИ:

Признать_________ Старостина Наталья Владимировна________,
          Соответствует _занимаемой должности «учитель»____________;
          Соответствует________________________________________________

при условии прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации;

          Не соответствует занимаемой должности__________________________.

Проголосовали :  за 7,   против _нет
СЛУШАЛИ:

Саженскую О.В., которая ознакомила
членов аттестационной комиссии с представлением на Пелипенко Галину Николаевну, социального педагога
          С учетом стажа педагогической работы 15 лет, достаточного практического опыта и компетентности, качественного и в полном объеме выполнения должностных обязанностей
РЕШИЛИ:

Признать_________ Пелипенко Галина Николаевна________,
          Соответствует _занимаемой должности  «социальный педагог»_____;
          Соответствует________________________________________________

при условии прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации;

          Не соответствует занимаемой должности__________________________.
Проголосовали :  за 7,   против _нет
Председатель                                               О.П.Дзема             _______________

Заместитель председателя                         Н.П.Савина           _______________
Секретарь                                                     О.В.Саженская    _______________
Члены комиссии                                          К.Ю.Романова     _______________
                                                                       Г.М.Фомина        _______________
                                                                       Н.И.Стриха         _______________
                                                                       Л.И.Яковенко      _______________
С протоколом ознакомлен:
И.А.Поваляева

Н.В.Старостина

Г.Н.Пелипенко